Besondere Merkmale
• Schutzart IP67
• Ganzmetallgehäuse
• korrosionsbeständig
• Differenzdruckausgleichs-
system mit GORE-Membran
- gleicht den Pumpeffekt der
Schubstange aus

satz des Sensors als lastfreien
Spannungsteiler (le ≤ 1 µA).
Bestellbezeichnung (Steckervariante)
Typ Art.-Nr.
LWX-0050-003-101 026302
LWX-0075-003-101 026303
LWX-0100-003-101 026304
LWX-0150-003-101 026306
LWX-0175-003-101 026307
LWX-0225-003-101 026309
LWX-0250-003-101 026310
LWX-0300-003-101 026312
LWX-0360-003-101 026314
LWX-0450-003-101 026318
LWX-0500-003-101 026320
LWX-0600-003-101 026324
LWX-0750-003-101 026330
Bestellbezeichnung  (Kabelvariante)
Typ Art.-Nr.
LWX-0050-003-201 026402
LWX-0075-003-201 026403
LWX-0100-003-201 026404
LWX-0150-003-201 026406
LWX-0175-003-201 026407
LWX-0225-003-201 026409
LWX-0250-003-201 026410
LWX-0300-003-201 026412
LWX-0360-003-201 026414
LWX-0450-003-201 026418
LWX-0500-003-201 026420
LWX-0600-003-201 026424
LWX-0750-003-201 026430
Kupplungsdose,
gewinkelt
Messwertumformer
z.B. MUP-110